



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Janni Ree ApS

Vedbæk Strandvej 478, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 83 12 39

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Janni Ree
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Janni Ree ApS Vedbæk Strandvej 478 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 83 12 39
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Janni Ree
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	2girls ApS, Vedbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med markedsføring, publication, tv-arbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 347.972 kr. mod 499.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143.873 kr. mod 46.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres ny kapital ved indtjening i datterselskabet. Ledelsen forventer reetablering af driften ved indtjening i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	347.972	499.849
2 Personaleomkostninger	-489.811	-450.189
Driftsresultat	-141.839	49.660
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.034	-2.777
Resultat før skat	-143.873	46.883
Årets resultat	-143.873	46.883
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	46.883
Disponeret fra overført resultat	-143.873	0
Disponeret i alt	-143.873	46.883



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
	Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	1.494	102.688
	Omsætningsaktiver i alt	1.494	102.688
	Aktiver i alt	51.494	152.688



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-177.045	-33.172
	Egenkapital i alt	-127.045	16.828
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.676	25.886
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.676	25.886
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	10.000
	Anden gæld	134.863	99.974
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.863	109.974
	Gældsforpligtelser i alt	178.539	135.860
	Passiver i alt	51.494	152.688
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres ny kapital ved indtjening i datterselskabet. Ledelsen forventer reetablering af driften ved indtjening i datterselskabet.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	489.811	450.000
Andre omkostninger til social sikring	0	189
	<u>489.811</u>	<u>450.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.034</u>	<u>2.777</u>
	<u>2.034</u>	<u>2.777</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Janni Ree ApS kr.
2girls ApS, Vedbæk	100 %	<u>19.561</u>	<u>-11.029</u>	<u>0</u>
		<u>19.561</u>	<u>-11.029</u>	<u>0</u>



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-33.172	-80.055
Årets overførte overskud eller underskud	-143.873	46.883
	-177.045	-33.172

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


